
1

会長
栗田 順公

理事長
小川 章

2024年6月14日

理事長 小川 章

ごあいさつ 　平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。
　コロナ禍の収束による経済活動の正常化が進むなか、インバウンド
消費や設備投資意欲の回復期待を背景に、日本経済は停滞から成長への
転換点を迎えておりますが、一方では物価上昇や人手不足などの影響が
発生しております。
　このような環境のなか、地域社会の活性化と発展に向け、お客さまに
寄り添った訪問活動、課題解決に向けた適切なご提案をさせていただく
ことが当金庫の使命であると考えております。
　お陰様で、当金庫は今年創立100周年を迎えさせていただきます。
　節目となる今年度の事業計画では「課題解決のための営業力と持続
可能な成長に向けた収益力の強化」をスローガンに掲げ、訪問力・提案
力を高め、お客さまと地域と当金庫が持続的成長を遂げられるよう取り
組んでまいります。
　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。


